

Rusza V Edycja Konkursu dla Kół Gospodyń Wiejskich o Nagrodę Małżonki Prezydenta RP

Data publikacji: 18.12.2024 8:44

Kancelaria Prezydenta RP ogłasza start V edycji Konkursu dla Kół Gospodyń Wiejskich o Nagrodę Małżonki Prezydenta RP, nad którym Patronat Honorowy objęła Pierwsza Dama, Agata Kornhauser-Duda. Nabór zgłoszeń rozpocznie się 16 grudnia 2024 roku i potrwa do 28 lutego 2025 roku.

Konkurs – Co warto wiedzieć?

Konkurs ma na celu promowanie działalności Kół Gospodyń Wiejskich oraz docenienie ich wkładu w rozwój społeczności lokalnych. Udział w wydarzeniu może być dla Kół okazją do zaprezentowania swoich osiągnięć, tradycji oraz unikalnych inicjatyw.

Kroki zgłoszeniowe:

- Wypełnienie karty zgłoszeniowej**, która jest kluczowym elementem rejestracyjnym.
- Przygotowanie krótkiego materiału audiowizualnego**, prezentującego działalność i dorobek Koła.

Warto pamiętać, że konkurs składa się z **dwóch etapów**: wojewódzkiego oraz ogólnopolskiego, co umożliwi szerokie zaprezentowanie inicjatyw lokalnych na forum ogólnokrajowym.

Finał Konkursu

Zwieńczeniem konkursu będzie **ogłoszenie wyników i uroczyste rozdanie nagród**, które odbędzie się **w czerwcu 2025 roku**. Będzie to wyjątkowa okazja do uhonorowania najaktywniejszych Kół Gospodyń Wiejskich oraz ich działań.

Organizacja i Patronat

Organizatorem konkursu jest **Kancelaria Prezydenta RP**, natomiast Patronat Honorowy sprawuje Małżonka Prezydenta RP, Agata Kornhauser-Duda, która od lat aktywnie wspiera inicjatywy promujące kulturę oraz tradycję polskiej wsi.

Szczegółowe informacje oraz formularze zgłoszeniowe można znaleźć na oficjalnej stronie [Małżonki Prezydenta TUTAJ](#).

Lista plików

[Na fotografii znajduje się oficjalne pismo z godłem państwowym na górze. Dokument jest wystawiony przez Zastępcę Szefa Kancelarii Prezydenta RP, Piotra Ćwika, datowane na 12 grudnia 2024 roku. Nagłówek jest napisany dużą, oficjalną czcionką. Adresatem pisma jest pani starosta. Główna treść zawiera informacje o rozpoczęciu naboru do V edycji konkursu dla Kół Gospodyń Wiejskich o Nagrodę Małżonki Prezydenta RP. Temat przewodni tej edycji to „Święta Bożego Narodzenia dawniej i dziś”. Zawarto również szczegóły dotyczące etapów konkursu, jego celów oraz wskazanie, że wydarzenie promuje kulturę lokalną i tradycje kulinarne. Dokument kończy się prośbą o rozpropagowanie konkursu. Na dole widać odręczny podpis Piotra Ćwika wraz z dopiskiem odręcznym „Z poważaniem”.](#)

[Plakat informuje o konkursie dla Kół Gospodyń Wiejskich o Nagrodę Małżonki Prezydenta RP, który odbywa się w dwóch etapach: wojewódzkim i ogólnopolskim. Zawiera szczegóły naboru, wymagań konkursowych oraz harmonogram wydarzenia. Na górze znajduje się logo z nazwą konkursu oraz ilustracją budynku, a niżej kluczowe informacje, daty i kontakt organizatora. Całość utrzymana jest w eleganckiej białoczerwonej estetyce.](#)

[Na grafice znajduje się formularz zgłoszeniowy do konkursu dla Kół Gospodyń Wiejskich o Nagrodę Małżonki Prezydenta RP. Dokument zawiera pola do wypełnienia z danymi koła, regionu, strukturą organizacyjną oraz historią działalności. Formularz podzielony jest na sekcje z tabelami.](#)